

guven
BELLONA
0 462 841 6451

BÜYÜK FIRSAT
BELLONA İNDİRİM FESTİVALİ İNDİFEST'TE!

YILDIZLI ÜRÜNLERDE
40 %
BÜYÜK İNDİRİM

Vella Yatac - Baza - Başlık Set.
Tek kişilik (90x190)
9.290 ₺
Vella Yatac - Baza - Başlık Set.
Çift kişilik (160x200)
16.290 ₺

Kart YOK
Senet YOK
Kefil YOK
Peşinat YOK AY TAKSİT **18**

AYTEMİZ
ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

kebir
BETON

"KALİTEDE ÖNCÜ" G

FEYZOĞLU
İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI : 1149

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

11 EKİM 2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

BAŞKAN FUAT KOÇAL AK PARTİ'YE KATILDI

31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimler sonrası Vakfıkebir'den Bağımsız Belediye Başkanı olarak seçilen Fuat Koçal AK Parti'ye katıldı.

31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimler sonrası Vakfıkebir'den Bağımsız Belediye Başkanı olarak seçilen Fuat Koçal AK Parti'ye katıldı. 9 Ekim 2024 tarihinde AK Parti Grup Toplantısında Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından parti rozeti takılan Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal resmen AK Parti'li oldu. ■ 3TE

BAŞSAVCI AYTEMİZ; SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ İÇERSİNDE YEREL BASININ ÇOK FAZLA YERİ VAR

2024 yılı Hakimler ve Savcılar Kararnamesiyle Vakfıkebir Adliyesine kurucu Başsavcı olarak atanan Hayati Aytemiz, Büyükkliman Postası Gazetesi Ailemizi ziyaret etti.

ZİYARET ETTİ

Vakfıkebir Başsavcısı Hayati Aytemiz, ziyaretimize gelişinde gazetemizin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ve Vakfıkebir temsilcimiz Mehmet Bülent Alp tarafından karşılandı. Samimi ortamda gerçekleşen ziyarette Kamburoğlu, gazetemizin 1978 yılında çıkan ilk sayısını göstererek gazetemizin yayın hayatındaki tarihçesi hakkında Başsavcı Aytemiz'e bilgi verdi.

SORGULAYAN VE ARAŞTIRAN

Gazeteci hiç kimseleri mutlu edemeyeceğini ifade eden Kamburoğlu, yaptığımız işin kamusal görev olduğunu düşünüyoruz. Gazeteci yapacağı haberi sorgulayan ve araştıran kişidir. Bir haberin yazılması için harcanan bir emek var. Vatandaşlarımız devlet yetkililerini görmeye aç. Aldığımız duyurular sizin ilçemize gelişinizle beraber ilçe ile olan diyalogumuz vatandaşlar arasında olumlu karşılandığını duyuyoruz dedi.

MEHMET BÜLENT ALP 3TE

BAŞKAN BAK, "GAZETECİLER DEMOKRASİMİZİN TEMEL DİREĞİDİR"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak beraberinde İl Başkan Yardımcısı Gönül Çağdaş ve Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile birlikte Gazetemizi ziyaret ettiler.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak beraberinde İl Başkan Yardımcısı Gönül Çağdaş ve Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile birlikte Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre ülke, il ve ilçe gündemine dair konular hakkında sohbet ettiler. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak ziyaret sırasında yaptığı açıklamada; "Basının demokratik toplumlarda vatandaşların haber alma hakları doğrultusunda önemli bir kamu hizmetini yerine getirmesiyle günlük hayatın ayrılmaz bir parçası olduğunu ifade etti.

SADIK AYDIN 2DE



TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfıkebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

25 İNDİRİM
15 İNDİRİM
22 İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfıkebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotelid1@hotmail.com

Vakfıkebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamaotelini

UZUN DTM VESTEL'DE 4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!

4'LÜ ÇEYİZ PAKETİ
78.699 ₺ 55.999 ₺
TOPLAM KAZANCINIZ
22.700 ₺

uzun VESTEL
Bizi Arayın:
0555 100 4 123

520 LT. BÜZDOLAB
108 EKİRAN 4K SMART TV
9 KG. CAMASIR MAKİNESİ
3 PROGRAM BULAŞIK MAKİNESİ
SON GÜN 16 EKİM



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"VAKFIKEBİR'DE ŞOK ETKİSİ"

Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkanı Fuat Koçal, AK Parti'ye katıldı.

AK Parti Grup toplantısının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti rozetini takarak resmen ilan etmiş oldu.

AK Parti'ye geçişle Vakfikebir'de büyük bir yankı uyandırırken, bazı vatandaşlarımızın dan takdir gelirken, bazıları da eleştirdi...

Vakfikebir'de bu değişim ile taşlar yerine oturacak...

Fuat Koçal, yerel seçim zamanı Vakfikebir'e geldiğinde CUMHUR ittifakının adayım diyordu ama bazı nedenlerden dolayı CUMHUR ittifakında yer alamadı. Şimdi ise CUMHUR ittifakının değil, AK Parti'nin Belediye Başkanı olmuş oldu.

CUMHUR ittifakı yandaşı ilçedeki MHP, Fuat Koçal'ı ne aday gösterirdi nede destek verecekti. İlçedeki MHP Fuat Koçal'ın üzerine çizmişti.

MHP çokta başarılı olmamıştı yerel seçimlerde...

Seçim bitti, taşlar yerine oturdu, şimdi ise yerel seçim zamanında söylenenler, yapılanlar, çizilenlerin hiç biri artık konuşulmuyor.

Bu değişim ile Vakfikebir'de iyimi olacak yoksa kötü mü olacak zaman gösterecek...

"TEŞEKKÜRLER BAŞSAVCIM"

Başsavcılık birkaç önce Vakfikebir'e verilmişti...

Başsavcı olarak atanan Hayati Aytemiz, görevine Başsavcı olarak ilk kez Vakfikebir'de başladı. Başsavcımızın göreve başlamasıyla birlikte Hükümet Konağında değişiklikler yapıldı. Onarılması gereken yerler yapıldı, boyandı ve Vakfikebir'e yakışır bir yer haline geldi...

Başsavcımıza Vakfikebir adına teşekkür ediyoruz...

Bu hafta bizler ziyaret ederek, gazetemizi onure etmiştir...

Güzel bir dostane sohbet ettik...

Gazetemizin kuruluşundan bu baya nasıl geldiğini anlattık. İşyerimizi gezdik, rahmetli babam Ekrem Kamburoğlu tarafından 1978 yılında çıkartmış oldukları Vakfikebir Postası Gazetemizin ilk sayısını gösterdik...

İlgi ve alakasından dolayı kendisine bir kez daha teşekkür ediyoruz...

Vakfikebir'e böyle bir başsavcı gelmesi büyük bir şans...

"BİRİLERİNE İNAT DEVAM"

AK Parti Genel Merkez Ahmet Uzun ile devam kararı aldı...

Gerçi birileri çok üzülür, kırıldı, arkasından konuştu ama bence çokta iyi oldu...

Ahmet Uzun, yıllardır ilçe başkanlığı görevini yürütüyordu. Hiçbir zaman kendini ilçe başkanymiy diyerek ön plana atmadı...

Yeri geldi kimse aramadı, sustu, konuşmadı.

Dargınlık, küskünlük olmamasını için uğraş verildi...

Ne için, Vakfikebir için...

Vakfikebir'i nasıl iyi ederiz diyerek uğraştı yıllardır...

Bu ay yapılacak olan AK Parti İlçe Kongresinde, yeniden devam kararı alındı...

Hemen, hemen herkes Karadağ Yayla yolumuzun bir an önce dökülmesi istiyor. Vakfikebir'imizin tek yaylası olan Karadağ, gerçekten bir an önce yolumuzun dökülmesi bekleniyor...

Hiçbir yayla yolu stabilize değil.

Neden Vakfikebir geri kaldı diye sorarlar.

Neyse o konulara çok girmek istemiyorum...

Çünkü daha surat çekecek halimiz yok. Herkes işinde gücünde artık. Vakfikebir surat çekmesin. Artık Vakfikebir'de bir şeyler olsun...

Adamlar diyor ya, daha da işim olmaz...

İşte burası Vakfikebir, suyu da belli, kişileri de...

Başkan Uzun, canla, başla çalışıyor. Herkese gücü yettiğince cevap veriyor. Büyükşehir Belediyesi ile sürekli işiştir halinde, Vakfikebir'e nasıl bir çivi çakabiliriz telaşında...

Yapılacak olan İlçe Başkanlığı seçiminde Ahmet Uzun'a şimdiden başarılar diliyoruz...

BAŞKAN BAK, "GAZETECİLER DEMOKRASİMİZİN TEMEL DİREĞİDİR"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak beraberinde İl Başkan Yardımcısı Gönül Çağdaş ve Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile birlikte Gazetemizi ziyaret ettiler.



Doğru ve tarafsız haber alma ihtiyacı için fedakarca çalışan tüm basın mensuplarımızı kutluyorum

İl Başkanı Mustafa Bak sözlerine şöyle devam etti; Cumhuriyet Halk Partisi olarak, güçlü, bağımsız, ilkeli, demokratik bir medya ortamının, evrensel boyutta kabul gören basın ilkeleri eşliğinde özgür basının oluşturulması hedefimizdir. Basının idareyi özgürce denetleyebilme ve eleştirme hakkının önündeki bütün antidemokratik işleyişleri ortadan kaldırmak için her ortamda basın emekçilerinin haklarını korumalı, özgürlük alanlarını genişletmeliyiz. Ancak bu ortam sağlandığı takdirde halkımız da gerçek habere ulaşabilecektir. Toplumsal değerlere kişisel hak ve özgürlüklere saygılı, halkın doğru ve tarafsız haber alma ihtiyacı için fedakarca çalışan tüm basın mensuplarımızı kutluyorum. İnsana ve topluma hizmet etmenin aşkıyla çalışan gazeteciler, kalemleriyile gerçeği arayan, toplumu bilgilendiren, demokrasimizin temel direğidir. Bu manada sizleri kutluyorum. İlçelerde yaşanan olayları doğru bir şekilde halkımıza yansıtmamız ve gereken yatırımların ilçelere kazandırılmasında sizlerin gücü ve etkisi çok fazladır. Büyükşehir Postası Gazetesinin tüm çalışanlarını yaptıkları başarılı

çalışmalar dolayısı ile kutluyor, tarafsız, doğru ve ilkeli habercilik anlayışınızdan dolayı tebrik ediyorum dedi."

VAKFIKEBİR VE BÜYÜKLİMAN BÖLGESİNİN EN GÜÇLÜ SESİ

CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ise "İlçedeki her yaptığımız çalışmada bizlere gazetenizin sayfalarında yer vererek okuyucularla buluşturduğunuz için sizlere teşekkür ediyorum. İl başkanımızın da dediği gibi Vakfikebir ve Büyükkliman Bölgesinin en güçlü sesi olan Büyükşehir Postası Gazetesini tarafsız, doğru ve ilkeli habercilik anlayışından dolayı kutluyorum dedi. Başkan Bahadır, doğru bilgiyi kamuoyuna ulaştırmak için çoğu zaman zor şartlarda görev yapan, haber alma özgürlüğünün güvencesi olarak çeşitli konularda derinlemesine araştırmalar yaparak toplumu aydınlatan gazeteciler, adil ve tarafsız bir bakış açısıyla olayları yansıtmak, kamuoyunu bilgilendirmek ve düşünce özgürlüğünü savunmak adına kutsal bir misyonu yerine getirir. Demokrasinin temel taşlarından biri olan haber

alma özgürlüğüne katkı sağlayan, toplumun bilinçlenmesine ve güçlenmesine vesile olan, bu zorlu görevi yerine getiren tüm gazetecilere, özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum dedi."

"NAZİK DÜŞÜNCELERİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Büyükkliman Postası Gazetesini Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek CHP İl Başkanı Sayın Mustafa Bak ve İlçe Başkanı Olcay Bahadır'ın gazetemiz hakkında dile getirdikleri nazik sözler için kendilerine teşekkür etti. Kamburoğlu, "Hiçbir zaman tarafsızlık ilkimizden asla taviz vermeden ve halkımızı doğru haber alma özgürlüğünden mahrum etmeden yayın hayatımızı sürdürüyoruz. Gazetemiz halkın, kamu kurum ve kuruluşlarının ayrıca sivil toplum kuruluşlarının sesi olmaya devam ediyor. Siz değerli siyasi parti temsilcilerimizden bu tür onure edici sözleri duymak bizleri isimize daha çok motive ediyor ve çalışmalarımızdaki şevk ve heyecanımızı artırıyor dedi."

■ SADIK AYDIN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak beraberinde İl Başkan Yardımcısı Gönül Çağdaş ve Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile birlikte Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre ülke, il ve ilçe gündemine dair konular hakkında sohbet ettiler. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak ziyaret sırasında yaptığı açıklamada; "Basının demokratik toplumlarda vatandaşların haber alma hakları doğrultusunda önemli bir kamu hizmetini yerine getirmesiyle günlük hayatın ayrılmaz bir parçası olduğunu ifade etti. Başkan Bak, Büyükkliman Bölgesinin en güçlü sesi olan Büyükşehir Postası Gazetesini bizlerde takip ediyoruz. Tarafsız, ilkeli, doğru ve toplum yararını gözeterek habercilik anlayışınız ile herkesin takdirini toplayan bir yayın akışınız var. Bunun için sizlere teşekkür ediyor ve kutluyorum.



TÜRKİYE BASINI ZOR DÖNEMLERDEN GEÇİYOR

İl Başkanı Mustafa Bak, demokratik hak ve özgürlükler çerçevesinde ifa ettiği hizmeti ile güçlükleri nedeniyle her türlü takdiri hak ettiğini bildirerek şunları kaydetti; "Demokrasilerin vazgeçilmez kuvvetleri olan yasama, yürütme ve yargı ülkemizde tek elde toplanmışken, basın ve medya da bundan nasibini aldı. Havuz medyası oluşturularak çıkılan bu yolda iktidarın gücü tek elde toplama çabasına basın ve medyadan başlaması aslında bu mesleğin ne kadar değerli ve önemli olduğunu göstermektedir. Doğruların yazılmadığı, yalanın baş tacı edildiği dönemi yaşayan Türkiye'de basın hiç bu kadar zor bir dönemden geçmemiştir. Ancak tüm bu olumsuz koşullarda bile gazetecilik yapmaya çalışan, üzerindeki her türlü baskıya rağmen bildiği yolda kalemini asla satmadan mesleğinin ilke ve değerlerine uygun gazetecilik yapan birçok gazeteci de bu ülkede mücadelesini sürdürüyor. Bu iktidarın değişmesiyle gazetecilerin kalemlerindeki kelepçeyi çözerek halkın haber alma özgürlüğünün önündeki tüm prangaları kaldıracak" dedi.

Büyükşehir'in kültür ve sanat kursları başlıyor

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin, 8-15 yaş grubu çocuklar ve yetişkinlere yönelik 14 farklı branşta düzenlediği kurslar 8 Ekim Salı günü başlıyor.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen kurslar devam edecek. Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi, Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi ve Sanat Akademisi gibi farklı mekanlarda gerçekleştirilecek kurslar, toplamda 14 farklı branşta kapsayacak. 8 Ekim Salı günü başlayacak kurslara, 8-15 yaş aralığındaki çocuklar ve ayrıca yetişkinler katılabilirler. Her yaş grubuna hitap eden bu programlar, kültür ve sanatın her alanında yeteneklerini geliştirmek isteyen katılımcılar için önemli bir fırsat sunuyor.

YETENEKLERİNİ GELİŞTİRECEKLER

Sanat Merkezi'nde piyano, keman, bağlama, kemence ve gitar kurslarına katılacak olan müzikseverler, profesyonel eğitimden eşliğinde yeteneklerini geliştirme fırsatı bulacak. Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde ise resim, hızlı

etkili okuma, satranç gibi çeşitli kurslar düzenlenecek. Bu kurslar, hem çocukların hem de yetişkinlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlarken, aynı zamanda yaratıcılıklarını ve zihinsel becerilerini geliştirmeye yönelik olacak. Kadın Yaşam Merkezi'nde de tezhip ve el sanatları kursları yer alacak. Kadınlara yönelik düzenlenen bu kurslar, hem geleneksel el sanatlarına ilgi duyanlar için ideal bir ortam sunuyor hem de katılımcılara yeni beceriler kazandırarak istihdama katkı sağlamayı amaçlıyor.

ÖNEMLİ FIRSAT SUNUYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Sanat ve kişisel gelişim alanındaki kurslarımız bireylerin kendilerini ifade edebilmeleri ve yeni beceriler kazanmaları için önemli bir fırsat sunuyor. Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak, halkımızın eğitim, kültür ve sanat alanındaki ihtiyaçlarına cevap vermeye devam edeceğiz" denildi.



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1149
Tarih : 11.10.2024

Büyükkliman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞI BAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
ilan TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayi.....250 TL

Bu gazete Anadolunun Sesi iPad-iPhone uygulamalarında yayımlanmaktadır.



ANAYASA MAHKEMESİNDEN DİKKAT ÇEKEN KHK KARARI

Anayasa Mahkemesi, **Kanun Hükmünde Kararname ile görevlerinden ihraç edilen ve daha sonra iade edilen kamu görevlilerine ilişkin önemli bir karara oy birliğiyle imza attı.** AYM'nin Danıştay 5. Dairesi'nin iptal başvurusu üzerine aldığı karar Resmî Gazete 'de yayımlandı.

Karara göre 13/02/2018 tarihli ve 7098 sayılı OHAL KHK'sinin değiştirilerek kabul edilmesine dair kanunun 2. maddesinin 2. fıkrasının 4. cümlesinin Anayasa'ya aykırı olduğuna karar verdi.

İtiraz konusu maddenin "OHAL KHK'siyle doğrudan kamu görevinden çıkarılıp başka bir OHAL KHK'si ile görevine iade edilenlerin kamu görevinden çıkarılmalarından dolayı herhangi bir tazminat talebinde bulunamayacaklarını" hükmüne bağladığı aktarılan kararda iptal gerekçeleri şöyle açıklandı:

- **Kural, OHAL süresini aşacak biçimde uygulanmaya imkân vermektedir.** Başka bir ifadeyle kural olağanüstü hâl süresiyle sınırlı bir düzenleme öngörmemektedir. Bu nedenle kurala ilişkin incelemenin Anayasa'nın olağan dönem kuralları yönünden öngördüğü denetim rejimine göre yapılması gerekir.

- Kural kapsamında, görevi iade edilenlerin kamu görevinden çıkarılmalarından dolayı herhangi bir tazminat talebinde bulunamayacakla-

rının öngörülmesi, devletin kişinin maddi ve manevi varlığına yönelik müdahalelere karşı etkili giderim mekanizması sağlama yükümlülüğüyle bağdaşmamaktadır.

- Anayasa Mahkemesi kararında, Komisyon kararıyla kamu görevine iade edilen kişilerin tedbir süreci nedeniyle maddi ve manevi yönden zarara uğrayabileceklerini ve OHAL kapsamında hukuka aykırı bir şekilde haklarında tedbir uygulanan kişilerin uğrayabilecekleri maddi ya da manevi zararların giderilmesi için gerekli idari ve yargısal yollara başvurma imkânının tanınması gerektiğini vurgulamıştır.

- Ayrıca Anayasa Mahkemesi, kamu makamlarının hukuka aykırı uygulamaları nedeniyle zarara uğradığı iddia eden kişilere dava açma imkânı verilmemesinin, devletin kişinin maddi ve manevi varlığına yönelik müdahalelere karşı etkili giderim mekanizmasını sağlama yükümlülüğüyle bağdaşmadığını ifade ederek cümlenin Anayasa'nın 40. maddesine aykırı olduğuna ve iptaline karar vermiştir.



**HUKUKTA
BUHAFTA**
Av. Gürbüz
KAMBUROĞLU

avgrbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

Anayasa Mahkemesi'nin Aziz Yıldırım Kararı

Anayasa Mahkemesi, Başvurucu Aziz Yıldırım'ın sarf ettiği sözlerin Anayasa'nın 26. maddesiyle güvence altına alınan ifade özgürlüğü kapsamında olduğuna ve hakaret olmadığına karar vermiştir.

- Aziz Yıldırım'ın 18.04.2016 tarihinde yapmış olduğu basın açıklamasında

sarf ettiği ifadeler nedeniyle aleyhinde İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyetle bulunmuştur. Bu şikâyet üzerine soruşturma başlatılmış ve iddianame düzenlenmiştir. İstanbul Anadolu 37. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından yapılan yargılama sonucunda, **'(..) ya bu kadar geri zekâlılık, bak geri zekâlılık diyorum, ah-laksızlık olmaz ya, koyuyorlar şişeyi alta, çekiyorlar viskiyi yorum yapıyorlar (..)'** ifadeleri nedeniyle hakaret suçundan ceza verilmiştir.

- Anayasa Mahkemesi tarafından yapılan değerlendirmede ise; Kullanılan dil ve üslup muhatabı rahatsız etmeye elverişli olsa dahi demokratik bir toplumun zorunlu temellerinden olan ve toplumun ilerlemesi ve bireyin özgüveni için gerekli temel şartlardan birini teşkil eden

ifade özgürlüğünün sadece kabul gören veya zararsız yahut kayıtsızlık içeren bilgiler ya da fikirler için değil aynı zamanda kırıcı, şok edici veya rahatsız edici olanlar için de geçerli olduğu Anayasa Mahkemesince pek çok kez vurgulanmıştır" şeklinde tespiti yer verilmiştir. Esasında bu kısım ihlal kararının en önemli kısmını oluşturan ve hakaret suçlarına ilişkin **değerlendirmelerde "ifadelerin bağlamdan koparılması"** ve **"ifadelerin cimbrizlenmesinin"** ceza mahkemelerince sıkça yapılan hatadır.

- Anayasa Mahkemesi'nin Aziz Yıldırım'ın, R.O. hakkındaki iddialarını uydurma olarak nitelendirerek bunu ahlaksızlık olarak tanımlaması ve müştekinin değerlendirmelerini makul bir kişi tarafından yapılamayacak yorumlar olarak gördüğü için "geri zekâlı" ifadesini kullanmasının bu ihlal kararının gerekçesi olduğu söylenebilir.

- Başvurucu Aziz Yıldırım'ın sözleri irdelendiğinde, **'müştekiye yönelik ifadelerinin doğrudan bir hakaret veya somut bir olgu isnadını niteliğinde olmadığı; daha çok genel bir eleştiri ve değerlendirme olarak yapıldığı ve bu nedenle sözlerin doğrudan sövmek ya da hakaret niteliği taşımadığı'** kabul edilerek **başvurucu haklı bulunmuş; hakkında cezayı yaptırma gerek olmadığına karar vermiştir.**

BAŞSAVCI AYTEMİZ; "SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ İÇERSİNDE YEREL BASININ ÇOK FAZLA YERİ VAR" 2024 yılı Hakimler ve Savcılar kararnamesiyle Vakfikebir Adliyesine kurucu Başsavcı olarak atanan Hayati Aytemiz, Büyükliman Postası Gazetesi Ailemizi ziyaret etti.



İnsanlar için en önemli kaynak basındır

Vakfikebir'e çalışma sürecinde olduğunun altını çizen Başsavcı Hayati Aytemiz, Başsavcı olarak ilk görev yerim burası. Devlet kurumları varlığını her şekilde göstermeli. Sivil toplum örgütleri içersinde yerel basının çok fazla yeri var. İnsanlarımız kaynağa ulaşmakta zorlanıyor. İnsanlar için en önemli kaynak basındır. Haber yansıttığınız zaman baktığınızda ne anlıyorsunuz önemli olan o. Kendi düzeyinize göre haber yapılmalı çünkü gazeteyi her kesim okuyor. Kamu temsilcileri ve kamu yöneticileri, idareciler vatandaşla içi içte olmak durumundadır ki ben bunu yapmaya çalışıyorum. Ne iş yaparsan yap vicdanın rahat olacak. Türk insanı genelde itaatkârdır, kanaatkârdır. Vatandaşların daha iyi hizmet alabilmesi için güzel bir ortam yaratmaya çalıştık dedi.



Sorumlu Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu, Başsavcı Aytemiz'e matbaayı gezdirerek matbaacılığın kursun harflerden günümüze geliş süreci hakkında bilgilendirdikten sonra ziyaretleri için Büyükliman Postası Gazetesi Ailesi adına teşekkür etti.

MEHMET BÜLENT ALP

Vakfikebir Başsavcısı Hayati Aytemiz, ziyaretimize gelişinde gazetemizin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ve Vakfikebir temsilcimiz Mehmet Bülent Alp tarafından karşılandı. Samimi ortamda gerçekleşen ziyarette Kamburoğlu, gazetemizin 1978 yılında çıkan ilk sayısını göstererek gazetemizin yayın hayatındaki tarihçesi hakkında Başsavcı Aytemiz'e bilgi verdi.



"GAZETECİ YAPACAĞI HABERİ

SORGULAYAN VE ARAŞTIRAN KİŞİDİR"

Gazeteci hiç kimseleri mutlu edemeyeceğini ifade eden Kamburoğlu, yaptığımız işin kamusal görev olduğunu düşünüyorum. Gazeteci yapacağı haberi sorgulayan ve araştıran kişidir. Bir haberin yazılması için harcanan bir emek var. Vatandaşlarımız devlet yetkililerini görmeye aç. Aldığımız duyurular sizin ilçemize gelişinize beraber ilçe ile olan diyalogumuz vatandaşlar arasında olumlu karşılandığını duyuyoruz dedi.



"YAZILI BASIN ÇOK DAHA GÜVENİLİR"

Sosyal medya çıkınca yazılı basının sorumluluğunun çok fazla arttığının altını çizen Mehmet Bülent Alp, insanların bir fotoğrafa bakarak yorum yaptıklarına dikkat çekerek önemli olan haberin detaylarının olduğunu belirtti. Ayrıca sosyal medyacılar göre yazılı basının çok daha güvenilir olduğu yapılan araştırmalar sonucunda kanıtlandı. Yazılı basının tarihsel bir geçmişte olduğu gibi bu günde insanlarımız için bir kaynak olduğunu belirterek ilçeye gelecek olan üst düzey yöneticilerin yetkililer tarafından mutlaka basın bilgilendirmeleri hem kendi hem de ilçe açısından tanıtım ve bilgilendirme açısından önemli olacağını belirtti.

Başkan Fuat Koçal AK Parti'ye katıldı

31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimler sonrası Vakfikebir'den Bağımsız Belediye Başkanı olarak seçilen Fuat Koçal AK Parti'ye katıldı.

AK Parti'nin grup toplantısında, 13 belediye başkanının partiye katıldığı duyuruldu. 31 Mart 2019 seçimlerinde bağımsız olarak seçilen Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal yer aldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Koçal'a rozetini takarak, AK Parti'ye katılımını kutladı.

AK Parti'nin yerel yönetimlerdeki etkisini artırma çabalarının bir parçası olarak değerlendiriliyor. Fuat Koçal, Vakfikebir'deki hizmetleri ve projeleriyle dikkat çekiyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan Toplantıda, katılan belediye başkanlarının AK Parti ile birlikte daha etkin bir yönetim anlayışını hayata geçirecekleri vurgulandı.





**İSKELEDEN
GÖNÜENLER**
Mehmet
Bülent **ALP**

KİM DUR DİYECEK!

Vurdumduymazlık aldı başını gidiyor. Sanki ilçenin sahibi yok gibi. Kış uykusuna mı yattık ne?

Gece yarısı saat bilmem kaç. Vızirt diye bir gürültü ile ayağa fırlıyoruz. İyi tamam da sahil yolunda bunların olması normal olmaya başladı da mahalle arasında neler oluyor.

Sahil yolunda gürültülü motor seslerine alıştık ta gece yarısı mahalle aralarındaki motor seslerine uykunun arasında alışmak zor oluyor be kardeşim.

Kimden söz ettiğimi anlayamadınız sanırım. Moto kuryelerden söz ediyorum. Gecenin yarısında saat kaç olursa olsun bir gürültü ile sokağı giriyor bir gürültü ile sokaktan son surat geçiyor. Bir deyim var ya "sanki tabakhaneye... misali.

Geçiyor da ne oluyor diyebilirsiniz. Sanırım sizin pencereniz kör sokağa bakıyor. Benim pencereyim sokağa bakıyor ve kıyamet gibi motor gürültüsü kulağımı çınlatıyor.

Sahi sözüm ona, bunları denetleyen var mı? Bilmek isterim.

Denetleyen varsa kimse bunları ikaz etmiyor mu? Herkesin yaptığı yanına kar mı kalmalı?

Ana yolda sekiz çizmelerine şahit oluyoruz da mahalle aralarında yapmayın be kardeşim. Hastası var, yaşlısı var, çocuğu uyuyan var. Biraz dikkat, Biraz hassasiyet gösterin be kardeşim.

Özellikle işletme sahiplerinden ricam motorlarına susturucu taktırsınlar ve özellikle de motorların arkasındaki sepetlerin vidalarını biraz sıktırsınlar. Siz para kazanacaksınız diye bizler sinir küpü olmayalım.

Biraz edep yahu!

Başkanlar Ankara'da

Vakfikebir İlçe siyaseti kızışmaya başladı.

Belediye Başkanı Sayın Fuat Koçal, Ankara'ya davet edildi. Ardından aynı hızla AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun'da Ankara'ya çağrıldı.

Çarşamba günü gerçekleştirilen AK parti grup toplantısında Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Belediye Başkanı Fuat Koçal'a AK Parti rozetini taktı.

Dün siyasi kulislere bir anda düşen durum bu şekildedir.

Başkan Koçal her zaman Vakfikebir bizim sevdamızdır, bizim derdimiz Vakfikebir sloganını kullanarak Vakfikebir her zamankinden daha çok birlik ve beraberliğe ihtiyacı olduğunu defalarca vurguladı.

Sayın başkanın gelen bu davet üzerine karar vermesinin pek kolay olduğunu düşünmüyorum. Ancak ilçesi adına yapılması gerekeni yaptığını düşünüyorum. Zaten seçim sathı mahallinde Fuat Koçal, Cumhuriyetin adayımı diyerek niyetini de o zamanlar belli etmişti.

Tabi ki oy veren muhalif kanatlardan olumsuz görüşler haklı olarak çıkacak. Hatta AK Parti saflarından bile aykırı sesler çıkacak ve çıkması da normaldir.

AK parti cephesinden bakıldığında kendilerine karşı kaybedilen bir seçim sonrası kısa bir sürede partiye katılmasının hızlı kolay olmayacak.

Diğer kanattan her partiliden oy alan bir başkanın bir anda karşı partiye geçmesinin de izahı ve hazmı kolay olmayacağı bir gerçek.

Ama sakın kafayla düşünüldüğünde başkan Koçal'a hak vermemek mümkün değil, hele ki ekonomik tedbirlerin hat safhada olduğu bir dönemde ilerisi için umut gördüğü için bu kararı verdiğini düşünüyorum.

Sahi şimdi 31 Mart yerel seçimlerinde seçim kaybeden Vakfikebir AK Parti İlçe Başkanı ve teşkilatı şimdi seçim kazanmış mı oldu?

Diğer taraftan da iktidar partisi AK Parti'ye gözler çevrilmiş durumda.

Ne olacak. Neler olacak. Yakında herkes görecektir.

Aynı tas aynı hamam misali mi yoksa bir takım değişiklikler olacak mı? Millet bunu merak ediyor ama fazla bir şeylerin değişebileceği umudu da kimsede yok.

BAŞKAN GENÇ ÇÖP KRİZİNE AÇIKLIK GETİRDİ

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ekim ayı ilk toplantısında, Araklı'da Ortahisar Belediyesi'nin çöp kamyonları ve personelinin alıkonulduğu iddiaları bir kez daha gündeme getirildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, görevlilerin alıkonulduğunu iddia eden Ortahisar Belediyesi yetkililerinin neden savcılığa başvurmadığını sordu. Süreçte yaşananları anlatan Başkan Genç, herkesi daha sorumlu ve sağlıklı davranmaya çağırdı.



Büyükşehir'den ücretsiz psikolog hizmeti



Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Psikolojik Danışmanlık ve Eğitim Merkezi'nin açılışı Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in katılımıyla gerçekleşti. Açılışa ayrıca AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, siyasi parti ve STK temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Başkan Genç, "Bizim bir hedefimiz var. Trabzon'umuzda hep beraber yaşıyoruz. Ben de Trabzon'un belediye başkanı olarak istiyorum ki bütün hemşehrilerimiz en mutlu şehirde yaşasın. Bu da sadece yol yapmakla, doğal gazı getirmekle ya da içme suyunu tedarik etmekle mümkün olmuyor. Vatandaşlarımızın sorunlarını, sıkıntılarını, derinlerini uzman gözleriyle de dinleyerek çözüm oluşturma konusunda adım atmak istedik" dedi.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "İl başkanımız, milletvekillerimiz, ilçe başkanlarımız, kadın kollarımız, genç bir ekip anlayışı içerisinde bu işleri yapıyoruz. Ankara'ya gittiğimiz zaman oradan da aldığımız güç ve destekle sizlere hizmet etmeye çalışıyoruz. Şu anda şehrimizde yaşanan, ilçelerimizi etkileyen sel

ve heyelanla ilgili çalışmalarımız sürüyor. Oraları bir an önce eski haline döndürmek için çalışıyoruz. Sağ olsun Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu'nun desteklerini alıyoruz. Buradan kendisine de teşekkürlerimizi ifade etmek istiyorum. Dolayısıyla halkımızın bireysel manada da yanında olmak istiyoruz. Vatandaşlarımıza katkı sunacağız. Bir sonraki aşamada çocuklarla ilgili birimizi de açacağız. Bu da çok kıymetli. Psikolojik olarak danışacakları güzel bir merkeze hizmete alıyoruz. Burada güçlü bir ekibimiz var. İstiyoruz ki halkımız daha mutlu olsun. Her birinin yanında olmak istiyoruz. Ücretsiz hizmet vereceğiz. Hiç kimsenin endişesi olmasın. Şehrimize hayırlı olsun."

BÜYÜK BİR İHTİYACI KARŞILAYACAK

AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, "Bu hizmeti çok önemsiyoruz. Çünkü modern hayat birçok sıkıntıyı beraberinde getiriyor. Bazen insanların birine danışma ihtiyacı, içini dökme ihtiyacı ve fikir alma ihtiyacı olabiliyor. O yüzden buna imkanı olanları bunu bir şekilde temin edebiliyorlar. Ama imkanı olmayanlar gerçekten o kendi sıkıntıları içerisinde bu aile olabilir, gençlik olabilir, çocuk olabilir.

Kendi sarmalları içerisinde bir kısır döngüye girebiliyorlar ve o anda bir el atma ihtiyacı doğabiliyor. O yüzden o eli de inşallah bu psikolojik danışmanlık merkezindeki uzman psikologlarımız sağlayacaklar. Gerçekten çok önemli bir hizmet, tebrik ediyorum. Bu hizmeti partimizin sosyal belediyeçiliğinin öncüsü olacak bir hizmet olarak görüyorum" dedi.

HER BİREYİMİZE HİZMET VERECEĞİZ

Uzman Klinik Psikolog Enes Bülbül ise şunları kaydetti: "Danışmanlık ve eğitim merkezimiz Trabzon Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ikamet eden her yaşta kişiye yönelik olarak bireylerin ve ailelerinin psikososyal girişimlerine katkıda bulunmak ihtiyaç duyulan alanlarda psikolojik danışmanlık ve eğitim hizmeti sunmaktadır. Hizmetlerimizden bir tanesi psikolojik danışmanlık hizmeti bir diğeri ise eğitim hizmetleri. Danışmanlık hizmetlerimiz bireysel psikolojik danışmanlık, grup terapisi, aile danışmanlığı, evlilik terapisi yani çift terapisi şeklindedir. Çok yakın zamanda çocuk terapileri ve çocuk testleri alanlarında da hizmet vermeye başlayacağız. Diğer hizmetimiz evlilik okulu, psikoloji söyleşileri ve personel eğitimleri gibi eğitim hizmetlerimizdir."

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ekim ayı ilk toplantısı, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının açılışında SMA hastası çocuklarla ilgili yapılan yardımları değerlendiren Başkan Genç, "Hep beraber güzel bir dayanışma örneğini ortaya koyduk. Aslı Deniz Karagöz'ün kampanyasını tamamladık. Resul Emre Altunbaş'ın ilacının bedelini tamamladık. Mustafa Deniz Eroğlu bebeğimize de yardımlar yüzde seksenlerin üstüne çıktı. İnşallah kısa zamanda onlar da Allah'tan şifa bulur. Hepsi Cenabı Allah'ın elinde tabii ki ama daha önce katkı sağladıklarımız şifa buldu. Bu da bizim için çok çok kıymetli ve sevindirici bir olay. Bu vesileyle gerek yaptığımız kampanyaya gerekse yurt dışından katkılarını sağlayan değerli arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum" dedi.

HEP BERABER YARALARI SARACAĞIZ

Trabzon'un geçtiğimiz günlerde yaşadığı sel felaketine de değinen Başkan Genç, "Özellikle Araklı, Arsin, Sürmene ve Yomra ilçelerimiz başta olmak üzere kısmi hasar gören diğer ilçelerimize geçmiş olsun dileklerimiz iletiliyor. Büyükşehir olarak 279 personel ve 171 araçla hasarlı bölgelere müdahale ettik. Önce erişim ulaşımları sağlamak çok önemliydi. Sayın Valimizin başkanlığında Araklı'da oluşturduğumuz kriz merkezimize seferberlik anlayışı içerisinde bir gayreti ortaya koyduk. Valimiz nezdinde hem Ulaştırma Bakanımız, milletvekillerimiz hep beraber bu yaraların sarılması konusunda bir gayreti ortaya koyuyoruz. AFAD'ımız başta olmak üzere tespitler yapıyor. Devlet Su İşleri'miz, Karayollarımız, Sağlık Müdürlüğü'müz, Kızılay'ımız hep beraber inşallah bu yaraları saracağız" diye konuştu.

KORKARCAYLA MÜCADELE SÜRECEK

Başkan Genç bölgeyi tehdit altına alan kahverengi kocarçayla ilgili, "Tarımdaki gelişmelerde duyarız kalmadık, kalmıyoruz. Kahverengi kocarçayla mücadele konusu gündemimizde. Bununla ilgili olarak Büyükşehir Belediyesi imkanlarımızla birlikte, Tarımsal Hizmet Daire Başkanımız, Tarım il, ilçe müdürlerimiz ve ziraat odalarımızla birlikte bir kez daha önümüzdeki zaman diliminde mücadele edeceğiz. İlaçlama olması gereken zamandı. Biz Büyükşehir olarak ilaçlama konusunda bütün imkanlarımızla ki bu konuda şu ana kadar çalışmalar yaptık, bütün imkanlarımızla birlikte bu çalışmanın içerisinde olacağız. Şehrimizi tarımsal getirisi yüksek olan özellikle fındık ve diğer ürünlerimize de inşallah bu zararlı kocarçadan kurtaracağız. Gerekli çalışmaların sürdürülmesine katkı sağlayacağız" dedi.

ALIKONULMA YOK

Toplantıda gündem dışı söz alan CHP Grup Başkan Vekili Cüneyt Zorlu'nun sel felaketi sonrası ortaya çıkan çöp kriziyle ilgili açıklamalarına cevap veren Başkan Genç, "Orada ilk başlangıçta TIR'ların çalışmamasıyla ilgili bir yoğunluk oldu. İlçe belediyelerimiz Katı Atık Bertaraf Tesisi'ne çöpleri götürdüler. Genel olmak üzere bir engel çıkartıldı. Bu spesifik olarak sadece Ortahisar ilçemize değil, bütün ilçe belediyelerimize karşı yapıldı. Araklı Belediye Başkanımız gitti, müzakereler yapıldı ve sorunu çözdü. Buna rağmen Ortahisar Belediyesi olarak, 'Çöp araçlarımız rehlin alındı, personelimiz alıkonuldu' gibi bir iddiayı ortaya attınız. Yöneticiler olarak sorumlu davranıp sorumlu ifadeler kullanmak durumundayız. 11 saat alıkonulduğunuz iddia ediyorsunuz. Alıkonulma bir tehdit ve suçtur. Devamında tehditten bahsettiniz. O da suçtur. O zaman savcıya gitmeniz lazım. Olayın akabinde Vali Bey de ben de Ahmet Kaya Başkanımıza olayın çözüldüğünü söyledik. 'Çöpleri yol kenarlarına dökmeyelim' dedik. Polemiğe giren bir anlayışta olmak istemiyorum. Bertaraf, sizin de bizim de içinde bulunduğumuz TRABRIKAB'ın sorumluluğundadır. Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluğunda değildir. O nedenle rica ettik, ilçe belediyelerimizle beraber çöp tesisine çöplerimizi dökelim dedik. İlçelerimize sorun çıkartıldı doğru. Sorun çözüldükten sonra Vali Bey ile birlikte rica ettik ama maalesef Ortahisar Belediyesi yol kenarına dökmeyi tercih etti. Bizim işimizde dava açtığınız gibi başkanlığın işine de dava açma hakkımız var. Ortahisar Belediyemize bir alıkonulma iddiası ortaya çıktı. Ahmet Kaya Başkanımızın oradaki arkadaşlarla görüşmeleri de ortaya çıktı. Şayet varsa rehlin alıkoyma orada savcılık makamı var, ne yaptınız? Siyaset yaptığı zamanda gitmiş orada bir söz vermiş. Oradaki vatandaşlarımızın itirazlarına tercüman olmuş. Bunu da anlıyorum. Hep birlikte şehri yönetiyoruz. Daha sağlıklı ve sorumlu bir hareket etmemiz gerekiyor" dedi.

Büyükşehir'in tiyatro etkinlikleriyle çocuklar eğleniyor

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, geleneksel Kültür Sanat Sezonu etkinliklerine Ekim ayı takvimiyile devam ediyor. Bu ay, sergil, konser, söyleşi ve tiyatro gibi birçok etkinlik sanatseverlerle buluşacak. Tiyatro gösterimleri "Tatlı ve Öfkeli" adlı yetişkinlere yönelik tek perdelik komedi oyunu ile başladı. İzleyicilerin büyük ilgi gösterdiği bu oyunun ardından, "Tospik'in Hikayesi" adlı çocuk oyunu Hamamzade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde sahnelendi.

AY SONUNA KADAR SÜRECEK

Çocuklar ve velilerin yoğun ilgi gösterdiği oyun, sevimli kaplumbağa Tospik'in ormanda arkadaşlarıyla yaşadığı maceraları anlattı. Farklılıkların zenginlik olduğu mesajını veren müzikli çocuk oyunu, çocukları eğlenceli şarkılarla coşturdu ve öğretici mesajlarla anlamlı dersler çıkarmalarını sağladı. Etkinliğe katılan ebeveynler, katılımlarından dolayı Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Tiyatro gösterimleri, bu ay sonuna kadar Cuma, Cumartesi ve Pazartesi günleri devam edecek.





TRABZON'DA SAHİPSİZ HAYVAN KALMAYACAK

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü nedeniyle Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na düzenlenen programa katıldı. Çağlayan Mahallesi'nde yer alan Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe Başkan Genç ve eşi Arzu Genç'in yanı sıra çeşitli ilköğretim okullarından çok sayıda öğrenci ve öğretmenleri ile hayvansever derneklerin temsilcileri katıldı. Başkan Ahmet Metin Genç, Allah'ın yarattığı canlılara bakmakla mükellef olduklarını vurgulayarak, "Bu sorumluluğumuzu hem inancımız hem de vazifemizin gereği olarak yerine getirmek zorundayız. Kur'an-ı Kerim'e baktığımızda hayvanların ismiyle beraber birçok surenin başladığını görmekteyiz. Bakara suresi, Nahl suresi gibi onlara ilişkin Kur'an'da sureler var. Bize emanet bu canlılarla ilgili gerek kedi gerek köpeklerimizle ilgili olarak önemli çalışmalara imza attık" dedi.

BU CANLARIN SAHİBİ BİZİZ

Sokak hayvanlarıyla ilgili yeni bir yasal düzenlemeye gidildiğini hatırlatan Başkan Genç, "Artık sahipsiz hayvan tanımını ortadan kaldırıyoruz. Bu canların sahibi biziz, biz olmalıyız. Dolayısıyla yeni düzenlemeyle birlikte bütün sokak hayvanlarımızı düzen altına alacağız. Buradaki rehabilitasyon merkezimizde aşlarını ve kısırlaştırmalarını yapacağız. Yasanın çıkmasından hemen sonra Mama Üretim Tesisi'ni kurduk. Trabzon'da sağlık kurumlarında, eğitim kurumlarında, lokantalarda, otellerdeki organik atıkları alıyoruz ve onları buradaki tesisimizde mamaya dönüştürüyoruz. Bir taraftan da sıfır atık politikasına da katkı sağlamaya çalışıyoruz. Buradaki bütün köpeklerimiz burada ürettiğimiz mamalarla besleniyor. Belediyelerin yasal düzenlemeyle birlikte sokak hayvanlarına karşı aşılama, kuduz, parazit, bakım, tedavi, beslenme gibi görevleri olmuştur. Bu temel görevleri de Büyükşehir Belediyesi olarak ilçe belediyelerimizle birlikte bir araya gelip yerine getireceğiz" diye konuştu.

20 HAYVAN SAHİPLENDİRİLDİ

Başkan Genç, "4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla sokaklardaki bu popülasyonu kontrol altına almak için bakımlarını yaptıktan sonra sahiplendirme seferberliği başlatmak istiyoruz. Derneklerimizle birlikte güzel bir çalışma ortaya koyuyoruz. Sadece bugün itibarıyla barınamızdan 20 tane köpeğimiz artık yeni sahipleriyle yaşamlarına devam edecek. Ben 20 tane köpeğimizin sahiplenmesi için gayreti ortaya koyan bütün vatandaşlarımızı, kurumlarımızı çok çok teşekkür ediyorum. Bu iş biraz sevmeye başlar. O can size emanet oluyor. Dolayısıyla bunu yapmanız için sevmemiz lazım. Sevmek için de sevgili öğrencilerimizi programımıza davet ettik. Onlar bize emanetken, onları severek, daha mutlu yaşatabiliriz. Maalesef bu iş siyaseten de biraz köpürtüldü. Siyaset arenasına çekildi. Ancak yasanın şu anda net tanımları şudur; artık sokakta sahipsiz hayvan kalmayacak. Bu sokakta hiç köpek olmayacak anlamına gelmez. Sokakta bile olsa belli bir köpeğimizin kimliği var zaten. Barnaklarımızda bu hayvanlarımızın, köpeklerimizin, kedilerimizin hukukunu koruyacağız, bakımlarını yapacağız. Ondan sonra bugünkü gibi inşallah ciddi bir sahiplendirme yaparak onların bize emanet canlarını da ve mutlu yaşamlarını da temin etmiş olacağız" dedi.

TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK

Başkan Genç, barınanın kapasitesinin 450-500 civarında olduğunu belirterek, "Zorlayarak belki 700'ü buluruz. Dolayısıyla şu anki kapasitemizi doldurmak üzereyiz. Biz sokak köpeklerimizin sadece böyle kapalı mekanlarda kalmasını da arzuladığımız çözüm olarak görmüyoruz. Dolayısıyla Büyükşehir Belediyesi olarak hem Yomra ilçemizde hem de Çarşıbaşı ilçemizde 80-90 dönümlük orman alanlarının belediyemize tahsisini yaptık. Projelerimizi hazırlıyoruz. Bu alanlarımızda sokak köpeklerimiz hem daha korunaklı alanlarda olacaklar hem de asil arzuladığımız daha doğal ortamlarda yaşamlarını sürdürecekler. Tamamlayıp inşallah hizmete alacağız. Trabzon olarak her zaman birçok alanda öne çıkan bir şehirdir. Şimdi istiyoruz ki sokak hayvanlarımızın bakımı, korunması, aşılanması kısırlaştırılması ve nihayetinde sahiplendirilmesi konusundaki anlayışta da Trabzon'un Türkiye'ye örnek olsun" ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLER ETKİNLİĞE RENK KATTI

Etkinlik kapsamında 20 sahipsiz köpek yeni yuvalarına kavuştu. Köpeklerin yeni sahiplerine destek olmak amacıyla kulübe, mama, tasma, zincir ve aşı hizmeti de ücretsiz olarak sağlandı. Etkinlikte, öğrencilerin günün anlam ve önemine uygun olarak hazırladıkları resimlerin sergilendiği bir sanat köşesi büyük ilgi gördü. Aynı zamanda, Güzel Sanatlar Lisesi öğretmeni ve öğrencileri de gönüllü olarak köpek kulübelerini boyayıp etkinliğe renk kattı. Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencilerinin sunduğu canlı müzik dinletisi ise katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Ayrıca sahipsiz köpekler, etkinliğe katılan öğrenciler tarafından gezdirilerek hem hayvanlarla vakit geçirme fırsatı yaratıldı hem de hayvan sahiplenmenin önemine dikkat çekildi.

Trabzon Kızılay Şubesi, Ortahisar Belediyesi ile kan bağışi kampanyası düzenledi.

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya ve belediye personeli kan bağışında bulundu!



Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya ve belediye personeli, Kızılay Trabzon Şubesi Kan Bağışi Merkezi ile yapılan işbirliği çerçevesinde, kan bağışında bulundu. Belediye hizmet binasının önüne kurulan Kızılay kan alma aracında gerekli kontrolleri yaptırdıktan sonra kan veren Başkan Kaya, kan bağışının hayati öneme sahip olduğunu vurguladı.

"BİR ÜNİTE KAN İLE BELKİ BİR HAYAT KURTARACAĞIZ"

Bütün vatandaşları kan bağışi kampanyasına destek olmaya çağırın Başkan Kaya, "Kıymetli vatandaşlarımız, Trabzon Kızılay Şubemizle birlikte Ortahisar Belediyesi olarak bugün bir kan bağışi kampanyası düzenledik. Bu kampanya kapsamında bizler de bu kampanyaya destek olmak için kan bağışında bulunuyoruz. Bir ünite kan bir insanın hayatını kurtarabilecek kadar değerli. Dolayısıyla her birimiz başımıza gelebilecek ummadık olaylar nedeniyle kana ihtiyaç duyabiliriz ya da bir yakınımız duyabilir. Bunu düşünerek kan bağışi kampanyalarına destek olalım. Bu çok insanı ve onurlu bir görev. Vereceğimiz bir ünite kan ile belki bir hayat kurtaracağız. Hepinizi bu kampanyaya desteğe bekliyorum." ifadelerini kullandı.

"SEFERBERLİK EDASIYLA YAKLAŞMALIYIZ"

Birçok insanın yapılan kan bağışları sayesinde sağlığına kavuştuğuna dikkati çeken Başkan Kaya, "Trafik kazası vb. acil durumlarda birçok insanın yapılan kan bağışlarıyla hayata tutunduğunu hiçbir zaman hatırlımdan çıkarmamalıyız. Bundan dolayı herkesi kan bağışında bulunmaya yönlendirmeliyiz. Terörle mücadele eden kolluk kuvvetlerimiz de zaman zaman bağışlanan bu kanları kullanıyor. Dolayısıyla bu işi bir seferberlik edasıyla ele almamız gerektiğini de vurgulamak istiyorum. Dünya'nın neresinde ihtiyaç sahibi birileri varsa 156 yıldır ayırım gözetmeksizin merhamet elini uzatan Türk Kızılay'ımızı da gayretli çalışmalarından ötürü tebrik ediyorum, bu vesile ile tüm vatandaşlarımızı kan vermeye davet ediyorum" sözlerine yer verdi.

BİRÇOK ÇALIŞAN KAN BAĞIŞINDA BULUNDU

Belediye ana hizmet binası önünde gerçekleşen kan bağışi kampanyasına belediye çalışanları yoğun ilgi gösterdi. Genel sağlık kontrolden geçirildikten sonra kan vermeye elverişli olan belediye çalışanları gün boyunca kan bağışında bulundu.

Ortahisar Belediyesi, Küçük Dostlar Kliniği'nin kapılarını öğrencilere açtı



Sosyal belediyecilik kapsamındaki faaliyetleri ile insanlara hizmetin de ötesinde kentteki canlıları da gözeten Ortahisar Belediyesi, çocuklara hayvan sevgisini aşıyor. Ortahisar Belediyemiz de bu klinikte tamamen ücretsiz olarak sokak hayvanlarının tedavi süreçlerini üstleniyor. Bugün öğrencilerimizle kliniğimizdeki hayvanlarımız hakkında bilgi aldık ve onları sevdi. Bu imkanı bizlere tanıyan Ortahisar Belediye Başkanımız Ahmet Kaya ve klinik çalışanlarımızı çok teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

"ÇOCUKLARA HAYVAN SEVGİSİNİ AŞILIYORUZ"

4 Ekim 2024 Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla, hayvanların korunmasına, barındırılmasına ve beslenmelerine dikkat çekmek ve bu hususta duyarlılık oluşturmak adına gerçekleştirilen uygulamaya ile çocuklar hayvan sevgisi konusunda bilinçlendirildi. Ortahisar Belediyesi'ne ait küçük dostlar kliniğini ziyaret eden çocuklar buradaki kedi ve köpekleri severek keyifli dakikalar geçirdi. Söz konusu etkinlikle alakalı değerlendirilmede bulunan Ortahisar Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Lütfi Aydın, "Bugün Küçük Dostlar Kliniğimizde küçük misafirlerimizi ağırlıyoruz. Bugünün ayrı bir anlamı ve önemi var. 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü, çocuklarımızı burada gerçekleştirildiğimiz uygulamaları anlatıyoruz ve hayvan sevgisini aşıyoruz." dedi.

"ORTAHİSAR BELEDİYESİ'NE TEŞEKKÜR EDERİZ"

Küçük Dostlar Kliniği'nde öğrencileriyle birlikte misafir olan

Sihirli Annem Kreşi Müdürü Ünal Yiğit ise, "Dünyayı hayvanlar için daha adil bir yer yapmak adına öğrencilerimize şimdiden hayvan sevgisini aşıyoruz. Ortahisar Belediyemiz de bu klinikte tamamen ücretsiz olarak sokak hayvanlarının tedavi süreçlerini üstleniyor. Bugün öğrencilerimizle kliniğimizdeki hayvanlarımız hakkında bilgi aldık ve onları sevdi. Bu imkanı bizlere tanıyan Ortahisar Belediye Başkanımız Ahmet Kaya ve klinik çalışanlarımızı çok teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

KÜÇÜK DOSTLAR KLİNİĞİNDE SOKAK HAYVANLARI ÜCRETSİZ TEDAVİ EDİLİYOR

Ortahisar Belediyesi'ne ait Küçük Dostlar Kliniği'nde; sokak hayvanlarının kısırlaştırılması ve tedavisi, aşılama, küpeleme, sokak hayvanlarının popülasyonunu dengeleme, bu konularda sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği ve ortak çalışmalar tamamen ücretsiz olarak yapılıyor. Küçük Dostlar Kliniği'nde ayrıca sokak hayvanlarının sahiplendirilmelerini arttırmak için teşvik edici uygulamalar da yapılıyor.



T.C. VAKFIKEBİR İCRA DAİRESİ 2024/55 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/55 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Trabzon İl, Beşikdüzü İlçe, DAĞLICA Mahalle/Köy, kiselli mevki Mevkii, 110 Ada, 40 Parsel, Bilirkişi raporuna göre; trabzon ili beşikdüzü ilçesi dağlıca mahallesi kiselli mevki 110 ada 40 parsel taşınmaz ilçe merkezine 8,30 km mesafede bulunmaktadır. tapu kayıtlarında fındık bahçesi olarak kayıtlı taşınmaz keşif günü zeminde yapılan inceleme sonucu tapu kayıtlarında olduğu gibi fındık bahçesi olmadığı, yakacak odun değeri olan çeşitli çap, boy ve sıklıkta pelit ağaçları ile kaplı olduğu görüldü. ortalama % 35-40 arasında batı cepheli düzgen meyil ihtiva ettiği, mahalle yerleşim alanı dışında kaldığı, sahil karayoluna ve ilçe merkezine 10 km mesafeli ve karayoluna cephesisinin olmadığı görüldü. kadastral parsel olup odun vasfı taşıyan ağaçlardan oluşan bitki örtüsüne sahip taşınmazdır. toprak yapısı kumlu- tınlı tesktür yapıya sahip, organik maddece zengin, derinliği iyi, tuzluluk ve alkaliik problemi olmayan tarıma elverişli kadastral pasel olduğu görülmüştür. parselin mahalle yerleşim alanı içinde kaldığı, karayolu parselde ulaşmakta ve yola cephesi bulunmaktadır. trabzon - giresun karayoluna ve ilçe merkezine 10 km mesafede bulunduğu görüldü. imar durumu olarak beşikdüzü belediyesinin 1/1000 ölçekli imar planı dışında bulunmaktadır. köyden mahalleye dönüşen alan kapsamındadır. kapitalizasyon faiz oranı bilirikşilerce % 3 olarak belirlenmiştir. heyetin takdiri ile taşınmazın m2 değeri = 495,98 tl olarak hesaplanmıştır. taşınmazın arazi değeri = 495,98 tl x 4.001,09 m2 = 1.984.460,61 tl dir. taşınmaz üzerinde muhtesat değeri taşıyan meyve ağacı bulunmadığı için zirai muhtesat değerlemesi yapılmamıştır. satışa konu taşınmazda borçlunun hiseseli tam (1 / 1) olup taşınmazın toplam değeri = 1.984.460,61 tl dir. Adresi : yukarıda belirtildiği gibidir. Yüzölçümü : 4.001,09 m2 İmar Durumu :tapu kaydında belirtildiği gibidir. Kıymeti : 1.984.460,61 TL KDV Oranı : %10 Kayıtdaki Şerhler: yukarıda belirtildiği gibidir.

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 14/11/2024 - 10:09
1.Artırma	Bitiş Tarih ve Saati: 21/11/2024 - 10:09
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 13/12/2024 - 10:09
	Bitiş Tarih ve Saati: 20/12/2024 - 10:09

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-2101515)

İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakfikebir



YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

Şenol Güneş, Trabzonspor'un borcunun nasıl ödendiğini açıkladı!

İzmir Spor Zirvesi'nde "Efsanelerle Futbol" oturumunda efsane teknik direktörler Fatih Terim, Mustafa Denizli ve Şenol Güneş açıklamalarda bulundu.



Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, kulübün Bankalar Birliği'nden çıkmasını değerlendirirken, kulübün ekonomik yönetimini başkanın yürüttüğünü belirtti. Güneş, kulüplerin borçlarının artmasına dikkat çekerek, geçmişte sık değişen yönetmeliklerin harcamalara olumsuz etkisi olduğunu ifade etti. Kulüplerin daha az harcama yapması

gerektiğini vurguladı, ancak başarılı olmak için harcama yapmanın da zorunlu olduğunu söyledi. Trabzonspor'un faiz yükünden kurtulma çabasını desteklediğini belirten Güneş, kulüplerin borçlarını azaltarak rekabet gücünü artırmaları gerektiğini, ancak bunu yaparken ekonomik güçlerini aşmamaları gerektiğini ekledi.

VAKFIKEBİR LİGE HIZLI BAŞLADI 41

Veteranlar Futbol Ligi bu hafta sonu oynanan müsabakalarla başladı. Vakfikebir ligin ilk maçında deplasmanda Çarşıbaşı Veteranlar ile karşılaştı.

Veteranlar Futbol Ligi bu hafta sonu oynanan müsabakalarla başladı. Vakfikebir ligin ilk maçında deplasmanda Çarşıbaşı Veteranlar ile karşılaştı. Çarşıbaşı ilçe stadı'nda oynanan müsabakada her iki takım çentilmence mücadele etti. Müsabakaya her iki takım da kontrollü başlasa da ligin ilk maçı sonrası Sinan Aslan'ın ayağından golü kalesinde gördü ve müsabakada 1-0 geriyeye düştü. Bu golün iki dakika sonra Vakfikebir Barış Baltürk'ün ayağından bulunduğu gol müsabakada eşitliği yakaladı.

İlk yarıda karşılıklı geçen adakların ardından Vakfikebir müsabakada oyun üstünlüğüne ele geçirdiği sırada ani gelişen Çarşıbaşı kontra adağı sonrası Sinan Aslan'ın ayağından golü kalesinde gördü ve müsabakada 1-0 geriyeye düştü. Bu golün iki dakika sonra Vakfikebir Barış Baltürk'ün ayağından bulunduğu gol müsabakada eşitliği yakaladı.



STAT: Çarşıbaşı Şubat İlçe Stadi
HAKEMLER: Akın Özdemir***, Ahmet Köroğlu***, Adem Kaynar***

ÇARŞIBAŞI VETERANLAR: Cengiz*, Orhan**, Mustafa*, Servet*, Hasan**, Eser*, Bayram*, Ümit*, Sinan**, Muhammet Ali*, Bayram Aydın*

VAKFIKEBİR VETERANLAR: Şenol***, Halil***(Salih***), Resul***, Oğuzhan*** (Sinan***), Mustafa***, Hasan***, Engin***, Güvenç***, Zafer***, Yalçın***, Barış***

GOLLER: Barış Baltürk (2 gol), Zafer Dilek, Yalçın Kara (Vakfikebir), Sinan Aslan (Çarşıbaşı)



fundıQ
Doğadan Fvimize

NATURAL FINDIK
KAVRULMUŞ FINDIK
ÇİFTE KAVRULMUŞ FINDIK
ÇİTLAMA FINDIK
FINDIK EZMESİ
FINDIK KREMASI

FINDIK KIRMA, KAVURMA,
EZME, PAKETLEME
**HALKIMIZIN
HİZMETİNDEYİZ**
0 542 1461 661

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sokak No: 12 A (Fol Deresi Kenarı) VAKFIKEBİR

but first COFFEE

GB GRUP
• NİMARİ
• İÇ MİMARİ
• MÜHENDİSLİK
• PEYZAJ TASARIM
• PROJELENDİRME
• UYGULAMA HİZMETLERİ
• ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakfikebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com